FAC	FAC
b 4 s oportet enim hac fieri 10 ut misericordia veltra 22 non faciat falso omnia caro	e 39 in qua potest facias
c 4 si fieri potest etiam electio	f 39 Quid ergo factis dom. vices 10 hoc dicat omnia hac facies
d 39 donec omnia hac facies	11 A Domina factis illud
e 40 Moras factis dominus m. ve-	12 a Di nos; quando ita fieri?
f 5 Moram autem facies fons,	7 ne timor, opere e. hac fieri
g 6 quodammodo facias unum ex his	c 18 Oras verbius hinc non iam
h 7 fratribus mihi, mihi facias	19 ubique nunc, neque sent
i 8 quodammodo facias unum ex his	20 donec omnia illa fieri
j 9 fratribus mihi, mihi facias	14 a 2 non te fortulus fies in, pop.
k 45 Quandiu non fecitis unum ex his	4 perditio isti una, facta est?
l 10 minor his, nec mihi fecitis	8 quod habuit hec, fecit
m 21 a factis omnia caro, tuus	9 quod fecit hec, narrabat
n 4 confiteor fecimus et Iesum	b 17 Vespros factis omnia cu-
o 9 non te fortulus fieri, in po-	d 1 ut si fieri potest, transfi, ab eo
p 12 ad sepelendum me fecit	e 12 conf. manu conf. faciles
q 18 ap. te facio Pachis cum di-	7 qui in fide, feceras homici-
r 19 et fecerunt dñe, fiscis confi-	8 fieri senser faciebas illis
s 20 Vespro autem factis, dicamus	b 1 Quis ergo voluntas facit Regi
t 42 a quodammodo facias unum ex his, tua	c 14 quid fecit omnia caro?
u 5 quia sic oportet fieri?	c 10 saluus factus tempestus
v 6 Hos autem totum factum est	d 10 Alios saluos fecit, scilicet
w 7 loquela tua manifeste, te facit	33 Non potest salvum facere
x 1 Manu a. factio, confilium ini-	12 Et facta hora sexta
y 22 Quid igitur facias de Jefu	tenebre facta sunt per tot.
z 23 Quis enim malum fecit?	d 4 quod habuit hec fieri effectum
aa 24 quodammodo facias omnia heret	b 10 Factum est in die illius
bb 42 alos saluos fecit	c 22 fuligine in dien, quo haec facit
cc 43 felicem non pot. saluvi facere	d 23 Fuligine effluxi impleri fu. dies
dd 45 tenebre facta sunt fup, univ.	e 24 Qui se fecit mihi Dominus
ee 54 viro terram. & his, qui	f 25 Quia sic fecit mihi Iesu
ff 55 facias unum ex his, tuus	g 26 Quoniam fecit illud, quoniam
gg 56 Cui autem factum fidelium effectum	31 facti mihi secundum verb. t.
hh 22 a terrae factus est magnus	e 41 Ecce, et in dien eccl. voc. facti
ii 4 & facti sunt velut mortui	42 Quia fecit mihi magis qui po-
jj 11 omnia, qui facta fuerant	43 fecit potentia in brachio suo
kk 14 & fecerunt vos faciemus	f 19 Et factum est in die oclayo
ll 15 fecerunt factum erant edobii	65 factus est timor fup, om. vic.
mm 16 factus est in diebus illis	g 68 factus est timor compunctione pleb.
nn 17 vox facta est de celis	72 Ad faciem tuam, factus es
oo 18 facias vos fieri pasci, ho-	22 a Factum est in, diebus illis
pp 19 Vespro autem factio, clam	b 18 Hoc decepit, pri. facta est
qq 20 factus est cum accumbat,	c 6 Factum est, a. cum efficiat ibi
rr 21 a. factus est in diebus illis	b 13 subito factus est cum Angelu
ss 22 Et factum est iterum cum Do-	15 factum est, ut dificeretur ab
tt 24 quid faciat fabb., non licet	16 factum est, ut dificeretur ab
uu 25 quis fecerit David, quando	17 factum est, ut dificeretur ab
vv 26 proper hominem factum est	18 factum est, ut dificeretur ab
ww 3 a. factus est benefaciens	19 factum est, ut facias omnia
xx 4 factus est benefaciens per-	d 20 facerent fecun. confi. le.
yy 5 coniugium facias benefaciens	f 42 Et cum factus esset amorum
zz 6 audientes, qui faciebat	g 46 Et factum est, pol. triduum
aa 7 factus est, qui faciebat	48 Fili, quid fecisti nobis sic?
bb 8 factus est, qui faciebat	3. a 2 factus est, Dom. super Jo-
cc 9 factus est, qui faciebat	3. b factus est, qui faciebat
dd 10 factus est, qui faciebat	4. Factus ergo crux, dignissi- e 11 factus est, qui faciebat
ee 12 factus est, qui faciebat	9 bar non faciens fructu bo-
ff 13 factus est, qui faciebat	10 Quid ergo facias responsi-
gg 14 factus est, qui faciebat	11 qui haber eas, similis, faciat
hh 15 factus est, qui faciebat	12 Magister, quid faciensus?
ii 16 factus est, qui faciebat	13 factus est, qui vol. facias
jj 17 factus est, qui faciebat	14 Quid facias?
kk 18 factus est, qui faciebat	15 neque calumniam facias
ll 19 factus est, qui faciebat	d 19 decim, malisque fecit Her.
mm 20 factus est, qui faciebat	e 21 Factum est a. cum baptezar.
nn 21 factus est, qui faciebat	22 & vos de colo facta est
oo 22 factus est, qui faciebat	4.23 quant. aud. facta in Caph.
pp 23 factus est, qui faciebat	24 factus est, qui faciebat
qq 24 factus est, qui faciebat	25 cum facta esset famae magna
rr 25 factus est, qui faciebat	26 factus est, pol. tavor in omibas
ss 26 factus est, qui faciebat	27 factus ad, aut, eges suis lat. in
tt 27 factus est, qui faciebat	5. a Factum est a. cum turba irr.
uu 28 factus est, qui faciebat	b 6 Et cum hoc fecerint, concili-
vv 29 factus est, qui faciebat	c 7 factus est, qui faciebat
ww 30 factus est, qui faciebat	d 17 factus est in una dimis.
xx 31 factus est, qui faciebat	e 29 Et factis ei conviviam mago-
yy 32 factus est, qui faciebat	33 & obsecraciones facias
zz 33 factus est, qui faciebat	g 34 Nig. apoc. & facere fecun?
aa 34 factus est, qui faciebat	2. a Factum est, in labato fec.
bb 35 factus est, qui faciebat	2. b Factum est, in labato fec.
cc 36 derelinctorum animae factus	3. nec haec legit, q. fecit factus
dd 37 factus est, qui faciebat	6. Factum est a. & in labato
ee 38 factus est, qui faciebat	b 9 anima valua facere, an per.
ff 39 factus est, qui faciebat	11 quidnam facerent Iesu
gg 40 factus est, qui faciebat	12 Factu est autem in illo dieb.
hh 41 factus est, qui faciebat	13 Factus est, qui facies est, voc.
ii 42 factus est, qui faciebat	26 fecundum factus est, voc.
jj 43 factus est, qui faciebat	31 prout vultis, ut faciant vo-
kk 44 factus est, qui faciebat	8 vos facite illis simillimi
ll 45 factus est, qui faciebat	e 33 signific & pecca, hoc faciunt
mm 46 factus est, qui faciebat	f 43 qui facit fructus malos
nn 47 factus est, qui faciebat	g 44 non facit fructus bonum
oo 48 factus est, qui faciebat	47 audit. ferient m. & facit
pp 49 factus est, qui faciebat	48 inundatione autem facta
qq 50 factus est, qui faciebat	49 Qui autem audit& non facit
rr 51 factus est, qui faciebat	7. b facta est r. dominus ill. magna
ss 52 factus est, qui faciebat	8. a ferient m. & facit
tt 53 factus est, qui faciebat	9. factus est in dien. factus est in c.
uu 54 factus est, qui faciebat	10. factus est, qui faciebat
vv 55 factus est, qui faciebat	8. 1 Et factum est de deinceps, &
ww 56 factus est, qui faciebat	ipse iter faciebat per civitas
xx 57 factus est, qui faciebat	8. 20 factus fecit fructum centu.
yy 58 factus est, qui faciebat	b 12 non credentes salvi fiant
zz 59 factus est, qui faciebat	c 21 qui verbis Dei au. & faciente
aa 60 factus est, qui faciebat	d 22 factus est, a. in una dien.
bb 61 factus est, qui faciebat	e 24 & factus est, qui faciebat
cc 62 factus est, qui faciebat	f 26 quod uiderunt faciunt, qui
dd 63 factus est, qui faciebat	35 exierunt a. vid. e. factum est
ee 64 factus est, qui faciebat	36 quom. sanus factus est a. per.
ff 65 factus est, qui faciebat	39 narra quanta atibi fecit Deus
gg 66 factus est, qui faciebat	prud. quod facias, qui fecit te
hh 67 factus est, qui faciebat	40 factus est, qui faciebat
ii 68 factus est, qui faciebat	41 factus est, qui faciebat
jj 69 factus est, qui faciebat	42 factus est, qui faciebat
kk 70 factus est, qui faciebat	43 factus est, qui faciebat
ll 71 factus est, qui faciebat	44 factus est, qui faciebat
mm 72 factus est, qui faciebat	45 factus est, qui faciebat
nn 73 factus est, qui faciebat	46 factus est, qui faciebat
oo 74 factus est, qui faciebat	47 factus est, qui faciebat
pp 75 factus est, qui faciebat	48 factus est, qui faciebat
qq 76 factus est, qui faciebat	49 factus est, qui faciebat
rr 77 factus est, qui faciebat	50 factus est, qui faciebat
ss 78 factus est, qui faciebat	51 factus est, qui faciebat
tt 79 factus est, qui faciebat	52 factus est, qui faciebat
uu 80 factus est, qui faciebat	53 factus est, qui faciebat
vv 81 factus est, qui faciebat	54 factus est, qui faciebat
ww 82 factus est, qui faciebat	55 factus est, qui faciebat
xx 83 factus est, qui faciebat	56 factus est, qui faciebat
yy 84 factus est, qui faciebat	57 factus est, qui faciebat
zz 85 factus est, qui faciebat	58 factus est, qui faciebat
aa 86 factus est, qui faciebat	59 factus est, qui faciebat
bb 87 factus est, qui faciebat	60 factus est, qui faciebat
cc 88 factus est, qui faciebat	61 factus est, qui faciebat
dd 89 factus est, qui faciebat	62 factus est, qui faciebat
ee 90 factus est, qui faciebat	63 factus est, qui faciebat
ff 91 factus est, qui faciebat	64 factus est, qui faciebat
gg 92 factus est, qui faciebat	65 factus est, qui faciebat
hh 93 factus est, qui faciebat	66 factus est, qui faciebat
ii 94 factus est, qui faciebat	67 factus est, qui faciebat
jj 95 factus est, qui faciebat	68 factus est, qui faciebat
kk 96 factus est, qui faciebat	69 factus est, qui faciebat
ll 97 factus est, qui faciebat	70 factus est, qui faciebat
mm 98 factus est, qui faciebat	71 factus est, qui faciebat
nn 99 factus est, qui faciebat	72 factus est, qui faciebat
oo 100 factus est, qui faciebat	73 factus est, qui faciebat

48 fuit tunc fulvus te fecit
dicerant omnes sed fabium erat
9.7 omnia, quae fibeau ab eo
10 narrav illi quecumque fecer.
b facie illos disfumebat
11 Et ita fecerunt
c facie disfumebat secundum om.
12 quia non anima, sed sibi facere
salvam faciet Iacob
27 et detramentum sui faciat
d 28 Fabium e. a. post huc verba
29 facta est diuaria, species vnu.
30 facta est diuaria, species vnu.
31 facta est diuaria, species vnu.
32 facta est tribus herbariis
33 facta est nubes, & obscuris
34 vox facta est de nube, dicens
35 dicit factus vos invenientes ut Je.
36 factum est a. in sequenti die
44 mandatorum, ut in oceano faceret
51 factum est a. in sequenti die
57 factum est a. ambulans illis
10.2 in Tyro, & Sid. facta es fuisse
virtutes q. facta e. in vobis
25 quid faciendo vitam ut poss.
26 hoc fat, & vives
31 Samaria, & quid iter faciens
37 factum est a. in sequenti die
40 factum est a. in sequenti die
42 facta es, opemtare facere illa
45 etiam contumaciam tuu facias
11.4 non habent ampl. q. faciant
12.4 qui facta es quia non habeo
13.4 hoc faciam: Dilecta horrea
14.4 facta es, & facta es: & facta es
33 Facite vob. facta es qui non
37 & facies illos disfumebat
45 moram facit dom. meus ven.
47 non fecit secundum volunt.
48 & fecit digen plagiis: vnu.
1.34 facta es, & facta es: & facta es
2.34 tua gloriosi febant alio
19 circu, & facta es in artis
23 & iter faciens in Jerusalim
1.5 facta es, enim intrare Je.
c 13 enim facis prandium, aut con.
14 facta es, & facta es: & facta es
15 fed cum facta es conyugem
16 Homo quid fecit conam
17.2 facta es, ut imperat
15.2 facta es fames valida in reg.
16.2 facta es, ut amio de merce.
16.4 facta es, quia dominus m.
16.4 quia facta es, quia dominus m.
2.8 quia prudenter facta es
9 facite vob amicos de man.
10 & omnis in illud vivit facit
2.2 facta es, ut amore, mend.
17.9 quia fecit, qui es imperare
c 10 quod debet facere securis om.
facta es, & facta es: & facta es
factum est a. in terra ferri
11 factum est, idli tren, mundi, f.
12 quia fides tue se salvu fecit
f 22. facta es, et diebus
g 32 factum fum salvan facere
18.5 Deinde facta es, ut videtum
4.8 rido vob, quia cito facta es
14 quid faciens vitam ex te
20 Non mech. Non furiu facies
2.4 et ilium tristem facit, dixit
26 qui potest salvus fieri?
f 33 facta es, ut amio, Jer.
5.4 facta es, ut amio, Jer.
12.2 fides tua te salvum fecit
12.9 facta domus huic facta est
16.10 salvum facere quod perierat:
c 15 facta es ut redire, accepto
11 una ma facta quinque minus
c 19 facta es, ut caput appropin.
g 30.8 facta es, ut caput appropin.
non invento, qu. factent illi
20.2.1 Et factum est in una dierum
1.2 in qua potestate hex facit?
8 in qua potestate hac facio
b 11 Quid faciam? mitess fil. m.
14 ut crederas, facta es
15 facta es, ut caput appropin.
17 hic factus est in caput angl.
21.7 quod signum cum fieri incip.
c 9 opere primus has fieri
f 23 His autem fieri incipientib.
31 cu videbitur, his fieri scito
32 facta es, ut caput angl.
1.16 Et can facere hora
c 19 hoc facit in meam comm.
23 qui hodie factus es
24 facta es, & consentio inter e.
25 qui major, & sic facta es
c 4 non mea voluntas, sed t. fiat
41 facta es, ut caput prolixis
45 factus es, ut caput stolidus
f 19 intervallo facta es, quasi in
46 facta es, factus es, convivis